
平成２９年度伊祖大綱引まちづくりプラン賞報告

伊祖大綱引実行委員会
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様式第7号(第6条関係)

収支精算書

種 目 決 算 額 計 画 額 増 減 説 明

助 成 金
受賞者負担
寄 付 金

合 計

1,000,000

190,000

214,600

1,404,600

1,000,000

200,000

235,000

1,435,000

0

△10,000

△20,400

△30,400

種 目 決 算 額 計 画 額 増 減 説 明

修繕費
衣装費
運搬費
広報費
備品費
消耗品費
販促品
音響費
警備費
通信費
光熱費
保険費
まかない費
クリーニング費

合 計

287,077

127,000

40,000

147,981

319,376

26,172

97,200

49,999

30,770

4,363

26,640

178,155

16,500

1,351,233

170,328

243,000

108,000

144,828

157,600

31,795

113,400

50,000

28,370

13,416

8,856

1,069,593

116,749

△116,000

△68,000

3,153

161,776

△5,623

△16,200

△１
2,400

△13,416

△4,493

26,640

178,155

16,500

281,640

支出の部 単位；円

収入の部 単位；円
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ほこれる地域作り
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会 議
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補修縄作り
地域の子供達と一緒の写真 縄を編む前の状態

補修縄を編み終えた状態
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綱の設置
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補修作業 綱の移動



綱引本番長寿会の演舞 王様の行列

太鼓演舞
空手
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綱引本番

旗頭
支度

綱引き
綱の入場
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地域密着一体化

自治会客団体との連係絆
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ご静聴ありがとうございます
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